INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
R
-2
5C

Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt PR-25CU
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
PR-25CUA-3-100-A-M6-M150-M12
P100-Temperaturfühler, gerader Mantel ohne Einschraubgewinde, Klasse A,
100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
PR-25CUE-3-100-A-M6-M150-M12
P100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde M8x1, Klasse A,
100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
PR-25CUF-3-100-A-M6-M150-M12
P100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde M10x1, Klasse A,
100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
PR-25CUG-3-100-A-M6-M150-M12
P100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde G1⁄2, Klasse A,
100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
PR-25CUH-3-100-A-M6-M150-M12
P100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde G1⁄4, Klasse A,
100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm, M12-Steckverbinder
Für andere Längen als 150 mm ändern Sie in der Modellnummer „-M150“ entsprechend der gewünschten Länge, Aufpreis je weitere 25 mm.
Für Durchmesser 4,5 mm ändern Sie in der Modellnummer „-M6“ in „-M4.5“, ohne Aufpreis.
Bestellbeispiele:
PR-25CUE-3-100-A-M6-M150-M12,
Pt100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde M8x1, Klasse A, 100 Ohm, Durchmesser 6 mm, Länge 150 mm,
M12-Steckverbinder.
PR-25CUE-3-100-A-M4.5-M150-M12,
Pt100-Temperaturfühler, gerader Mantel mit Einschraubgewinde M8x1, Klasse A, 100 Ohm, Durchmesser 4,5 mm, Länge 150 mm,
M12-Steckverbinder.
Abmessungen in mm
PR-25CUE Einschraubgewinde M8x1
G1/2
47.7
18,5
Fühlerlänge
27 mm Sechskant
Sensorelement Pt100
G1/4
15
40,3Fühlerlänge
16 mm SechskantSensorelement Pt100
10,1 29,9
Gewinde M8x1 1/2" Sechskant